
 

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 

                  750 02 Přerov, Osmek 47 

 

 

 

 

Praktické zkoušky 
 

Rozdělení kandidátů 4 OPK do skupin 
 

1. skupina - pondělí 22. 4. 2024 

Komise: Mgr. Dvorská, Ing. Bc. Mücková 
Zkoušející: Ing. Běhalová, Ing. Fica, Ing. Indrák, Ing. Petříková, Ing. Střelecká 

 Jméno žáka zaměření 

1. Grulichová Gabriela 

Chovatel koní, jezdec 

2. Hlavicová Hana 

3. Chytilová Kristýna 

4. Kašpárková Julie 

5. Knopová Lucie 

6. Krejčiříková Tereza 

 

2. skupina - úterý 23. 4. 2024 

Komise: Mgr. Dvorská, Ing. Bc. Mücková 
Zkoušející: Ing. Běhalová, Ing. Fica, Ing. Indrák, Ing. Petříková, Ing. Střelecká 

 Jméno žáka zaměření 

1. Mamulová Šarlota 

Chovatel koní, jezdec 

2. Polehlová Aneta 

3. Rašťáková Nela Monika (SPUO - 1) 

4. Spisarová Tereza 

5. Šeránková Lenka 

6. Tomanová Kristýna 

7. Ťulpíková Michaela  

 

3. skupina - středa 24. 4. 2024 

Komise: Mgr. Dvorská, Ing. Bc. Mücková 
Zkoušející: Ing. Běhalová, Ing. Divina, Ing. Fica, Ing. Indrák, Ing. Kopečný, 

Ing. Petříková, Ing. Střelecká, Ing. Zemánková 

 Jméno žáka zaměření 

1. Jurčíková Lucie 

Ochrana přírody a 
prostředí 

2. Niklová Michaela 

3. Šebesta Pavel 

4. Žádník Tomáš 

5. Krajča František 

Provoz a služby 
6. Mrázková Martina 

7. Obdržálek Daniel 

8. Třebešková Lucie 

 



 

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 

                  750 02 Přerov, Osmek 47 

 

 

 

 

Zahájení praktické maturitní zkoušky je vždy ve zkušební místnosti č. 6. pro všechny 
žáky skupiny v 7.50 hod.  

K praktické maturitní zkoušce nastupují žáci v čistém pracovním oděvu a obuvi 

s psacími pomůckami a kalkulačkou 15 minut před zahájením své zkoušky.  

Ke zkoušce přinesou deníky praxe, které před losováním otázek předloží maturitní 

komisi. Po skončení zkoušky bude žákům oznámen výsledek. 

Při tažení otázek ve zkušební místnosti budou žáci obuti v přezůvkách.  
 

 

 

       V Přerově dne 20. 3. 2024                                        Mgr. Jana Zdráhalová 
                                                                                                 ředitelka školy 


